АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	№

	г.Ухта,  Республика Коми

	ПРОЕКТ

                                                                                                                                    Версия № 1
О выявлении правообладателя  ранее
 учтенного объекта недвижимости на

территории муниципального округа «Ухта»
          В   соответствии   со   статьей   69.1   Федерального   закона    от   13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом 48 части 1 статьи 10 Устава муниципального округа «Ухта» Республики Коми, в рамках проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов  недвижимости,  администрация постановляет:

1. Определить, что в отношении ранее учтенного объекта недвижимости – жилого помещения с кадастровым номером 11:20:0602009:2182, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Ухта, ул. наб. Нефтяников, д. 15, кв. 17, в качестве его правообладателя выявлена Малышева Екатерина Прокопьевна, владеющая данным объектом недвижимости на праве собственности.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального округа «Ухта» в течение пяти рабочих дней со дня принятия решения о выявлении правообладателей направить в орган регистрации прав заявление о внесении сведений о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Ухта» – начальника Управления экономического развития администрации муниципального округа  «Ухта».

Глава муниципального округа

«Ухта » Республики  Коми   –
руководитель администрации                                                             М. Н. Османов